LISTA KONKURSOWA 10/2017

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOLEBI POCZTOWYCH

z lotu gotebi starych,

Oddziatu BIALYSTOK

odbytego z miejscowosci

WOLFSBURG II

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI

Data odbytego lotu

Odlegtos$¢ do punktu Sredniego oddziatu
Wspdirz.geograficzne miejsca wypuszczenia goiebi
Godzina wypuszczenia goiebi do lotu

09.07.2017 rok

827480 [m]
10°56'43.2"-52°26"'03.1"
6:00:00

Pogoda w miejscu wypuszczenia goiebi SEONECZNIE
Pogoda w miejscu przylotu goitebi SEONECZNIE
Punkty state za konkurs 80.00
Ilo8¢ hodowcdw bioracych udziat w locie 62
Ilo$¢ gotebi wypuszczonych do lotu 1256
Ilo$¢ konkursédw (baza 1:5) 252
Ilo$¢ konkursdw (baza 1:4) 314
Godzina przylotu pierwszego golebia w konkursie 15:00:27
Predkoé¢ pierwszego gotebia w konkursie 1510.20 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego golebia w konkursie 16:33:46
Predkos¢ ostatniego goiebia w konkursie 1301.91 [m/min.]
Sredni czas trwania konkursu 1h.27m.39s.
SEKCJA Hod|WtGol |Konk. Ngr
BIALYSTOK 13 328 66| 20.1
BARSZCZEWO 14 315 45| 14.3
DOBRZYNIEWO 14 255 421 16.5
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
SUPRASL 10| 222 98| 44.1
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
SOKOLKA 11 136 1 0.7
RAZEM ODDZIA%L 62| 1256 2521 20.0
SEKRETARZ PREZES
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ZUBRYCKI LUKASZ
SADOWSKI DANIEL
SADOWSKI DANIEL
WROBLEWSKI ANDRZEJ
OLSZANSKI MARIUSZ
CZYZEWSKI TADEUSZ
OLSZANSKI MARIUSZ
CZYZEWSKI TADEUSZ
RYGOROWICZ WEADYSEAW
KARPOWICZ PIOTR
KARPOWICZ PIOTR
KARPOWICZ PIOTR
SWIRYDOWICZ JAROSEAW
KONONCZUK JAN
KONONCZUK JAN
KONONCZUK JAN
DOBROGOWSKI EDWARD
CIOLKO ZBIGNIEW
SADOWSKI DANIEL
KONONCZUK JAN
KONONCZUK JAN
DOBROGOWSKI EDWARD
ADAMSKI PIOTR
OLSZANSKI MARIUSZ
KARPOWICZ PIOTR
MARKOWSKI STANISEAW
KONONCZUK JAN
CZYZEWSKI TADEUSZ
DOBROGOWSKI EDWARD
KARPOWICZ PIOTR
CZYZEWSKI TADEUSZ
CZYZEWSKI TADEUSZ
ADAMSKI PIOTR
OLSZANSKI MARIUSZ
KAPLA STEFAN
OLSZANSKI MARIUSZ
SADOWSKI DANIEL
SADOWSKI ALBIN
ADAMSKI PIOTR
SADOWSKI DANIEL
ADAMSKI PIOTR
JAKUBOWSKI BOGUSELAW
BIEGANSKI TOMASZ
BIEGANSKI TOMASZ
KONONCZUK JAN
ADAMSKI PIOTR
BIEGANSKI TOMASZ
CYBULSCY Z. I W.
SADOWSKI ALBIN
SADOWSKI DANIEL
KONONCZUK JAN
WOZNIEWSKI TOMASZ
KAPLA STEFAN
CIOLKO ZBIGNIEW
KAPLA STEFAN
ADAMSKI ZBIGNIEW
KARPOWICZ PIOTR
KAPLA STEFAN
BIEGANSKI TOMASZ
CITKO MAREK
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61 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 < 6> 64 - 633057 16:07:07 1373.95 48.57 76.18 834150
62 DOBROGOWSKI EDWARD 2 < 4> 104 s 240036 15:55:22 1373.07 49.36 76.88 76.11 817480
63 GIERASIMIUK WASYL 327-7-5M 325035 15:57:00 1372.86 50.16 76.83 76.05 819600
64 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 < 7> 70 - 633052 16:08:22 1371.13 50.96 75.98 834150
65 BIEGANSKI TOMASZ 1 <5> 72 M 150029 16:01:08 1370.56 51.75 76.73 75.92 823890
66 KONONCZUK JAN 1 <9 67 S 153013 16:01:32 1370.18 52.55 76.68 75.86 824210
67 KONONCZUK JAN 1 <10> 68 M 153014 16:01:36 1370.03 53.34 76.63 75.79 824210
68 KONONCZUK JAN 1 <11> 101 M 153027 16:01:42 1369.80 54.14 76.58 75.73 824210
69 KARPOWICZ PIOTR 6 < 7> 88 M 634006 16:09:01 1368.63 54.94 76.52 75.67 833520
70 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 < 8> 748 633003 16:09:34 1368.43 55.73 76.47 75.60 834150
71 OLSZANSKI MARIUSZ 6 < 6> 94 S 630018 16:08:07 1368.24 56.53 76.42 75.54 832050
72 BIEGANSKI TOMASZ 1< 6> 84S 150041 16:02:17 1367.94 57.32 76.37 75.47 823890
73 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 2> 87 M 626003 16:10:12 1366.47 58.12 76.32 75.41 833820
74 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 < 9> 86 M 633008 16:10:27 1366.45 58.92 76.27 75.35 834150
75 PROKOPOWICZ MAREK 2 37- 7- 5 M 205034 15:57:00 1366.00 59.71 76.22 75.28 815500
76 SADOWSKI GRZEGORZ 2 41- 6- 5 M 216035 15:54:20 1365.78 60.51 76.17 75.22 811730
77 KAPLA STEFAN 6 < 5> 124 S 631009 16:12:04 1365.00 61.31 76.12 75.16 835470
78 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 28- 6-5M 301028 15:54:42 1364.39 62.10 76.06 75.09 811400
79 MARKOWSKI STANISLAW 3 < 2> 186 M 323055 15:57:52 1364.23 62.90 76.01 75.03 815630
80 RYGOROWICZ WEADYSELAW 1 < 2> 160 S 139003 16:04:56 1363.97 63.69 75.96 74.96 825110
81 PAWILCZ SEAWOMIR 2 13- 1- 1M 208019 16:00:48 1363.90 64.49 75.91 74.90 819430
82 OLSZEWSKI TOMASZ 2 9-1-158 239029 15:59:01 1362.83 65.29 75.86 74.84 816360
83 WROBLEWSKI ANDRZEJ 2 < 2>205M 217017 15:55:58 1360.81 66.08 75.81 74.77 811000
84 BIEGANSKI TOMASZ 1< 7> 107 M 150047 16:06:03 1359.44 66.88 75.76 74.71 823890
85 SADOWSKI DANIEL 6 < 7> 103 - 624058 16:14:43 1359.20 67.68 74.65 835520
86 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <10> 89 - 633060 16:14:02 1358.48 68.47 74.58 834150
87 SWIRYDOWICZ JAROSELAW 6 < 3> 106 M 626033 16:13:48 1358.46 69.27 75.60 74.52 833820
88 KARPOWICZ PIOTR 6 < 8> 143 M 634008 16:13:45 1358.08 70.06 75.55 74.45 833520
89 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <11> 90 - 633064 16:14:18 1357.89 70.86 74.39 834150
90 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <12> 93 M 633024 16:14:20 1357.81 71.66 75.45 74.33 834150
91 JAKUBOWSKI BOGUSEAW 6 < 2> 129 s 627027 16:04:46 1357.57 72.45 75.40 74.26 821010
92 CYBULSCY Z. I W. 3 < 2>>-—-M 330019 16:06:04 1357.16 73.25 75.35 74.20 822530
93 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <13> 127 S 633031 16:14:55 1356.53 74.04 75.30 74.14 834150
94 OLSZANSKI MARIUSZ 6 < 7> 125 - 630051 16:13:36 1356.01 74.84 74.07 832050
95 SADOWSKI GRZEGORZ 2 <2>117 M 216001 15:58:42 1355.82 75.64 75.19 74.01 811730
96 ADAMSKI PIOTR 1< 6> 97 M 151009 16:03:11 1355.51 76.43 75.14 73.94 817620
97 ADAMSKI PIOTR 1 < 7> 115 S 151029 16:03:13 1355.43 77.23 75.09 73.88 817620
98 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 2> 149 S 205016 16:01:41 1355.36 78.03 75.04 73.82 815500
99 GONTARCZYK JACEK 1 32- 3-3 M 138082 16:12:46 1354.81 78.82 74.99 73.75 830180
100 MOSIEJ ANDRZEJ 2 19- 1- 1M 220026 16:08:48 1353.38 79.62 74.94 73.69 823940
100 KONONCZUK JAN 1 <12> 102 M 153006 16:09:00 1353.38 79.62 74.94 73.69 824210
102 KONONCZUK JAN 1 <13> 105 S 153025 16:09:02 1353.31 81.21 74.84 73.56 824210
103 SADOWSKI DANIEL 6 < 8> 165 - 624055 16:17:26 1353.22 82.01 73.50 835520
104 DOBROGOWSKI EDWARD 2 < 5> 130 S 240023 16:04:12 1353.00 82.80 74.73 73.43 817480
105 KONONCZUK JAN 1 <14> 148 M 153012 16:09:26 1352.42 83.60 74.68 73.37 824210
106 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 4> 128 M 626031 16:17:05 1351.23 84.39 74.63 73.31 833820
107 BIEGANSKI TOMASZ 1 < 8> 123 M 150046 16:09:58 1350.71 85.19 74.58 73.24 823890
108 GIERASIMIUK WASYL 3 <2>109 M 325003 16:06:51 1350.58 85.99 74.53 73.18 819600
109 GIERASIMIUK WASYL 3 < 3> 134 M 325006 16:06:56 1350.40 86.78 74.48 73.12 819600
110 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 <2>111 M 324023 16:04:02 1350.01 87.58 74.43 73.05 815450
111 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 < 3> 175 M 324006 16:04:04 1349.93 88.38 74.38 72.99 815450
112 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 <2>116 M 301032 16:01:14 1349.56 89.17 74.33 72.92 811400
113 POLINSKI ANDRZEJ 2 30- 7- 5 M 229042 16:04:24 1349.01 89.97 74.27 72.86 815340
114 SADOWSKI ALBIN 2 < 3> 187 M 219025 16:01:57 1348.52 90.76 74.22 72.80 811740
115 ADAMSKI PIOTR 1 < 8> 120 S 151016 16:06:34 1347.95 91.56 74.17 72.73 817620
116 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 <3>121 M 301027 16:02:00 1347.84 92.36 74.12 72.67 811400
117 SADOWSKI GRZEGORZ 2 < 3>119 M 216003 16:02:15 1347.83 93.15 74.07 72.61 811730
118 WINNICKI MAREK 3 14- 4- 4 S 332002 16:05:13 1347.67 93.95 74.02 72.54 815630
119 SADOWSKI GRZEGORZ 2 < 4> 131 M 216021 16:02:20 1347.64 94.75 73.97 72.48 811730
120 ADAMSKI PIOTR 1< 9> 132 M 151014 16:07:01 1346.95 95.54 73.92 72.41 817620
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121 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 < 4> 166 S 301015 16:02:25 1346.91 96.34 73.87 72.35 811400
122 CIOELKO ZBIGNIEW 3 < 3> 144 S 312014 16:06:47 1346.33 97.13 73.81 72.29 816930
123 BIEGANSKI TOMASZ 1 < 9> 154 - 150080 16:11:58 1346.30 97.93 72.22 823890
124 KAPLA STEFAN 6 < 6> 174 M 631024 16:20:43 1345.98 98.73 73.71 72.16 835470
125 OLSZANSKI MARIUSZ 6 < 8> 133 M 630002 16:18:31 1345.23 99.52 73.66 72.10 832050
126 WINNICKI MAREK 3 < 2> 156 S 332007 16:06:39 1344.48 100.32 73.61 72.03 815630
127 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <14> 135 S 633006 16:20:26 1344.46 101.11 73.56 71.97 834150
128 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 5> 140 M 626002 16:20:17 1344.26 101.91 73.51 71.90 833820
129 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 < 3> 151 M 627020 16:10:54 1343.94 102.71 73.46 71.84 821010
130 DOBROGOWSKI EDWARD 2 < 6> 142 M 240019 16:08:50 1342.70 103.50 73.41 71.78 817480
131 SADOWSKI GRZEGORZ 2 < 5> 136 M 216027 16:04:36 1342.59 104.30 73.35 71.71 811730
132 ADAMSKI PIOTR 1 <10> 185 M 151005 16:09:00 1342.56 105.10 73.30 71.65 817620
133 OLSZANSKI MARIUSZ 6 < 9> 137 M 630050 16:20:01 1341.98 105.89 73.25 71.59 832050
134 GIERASIMIUK WASYL 3 < 4> 155 M 325007 16:10:57 1341.52 106.69 73.20 71.52 819600
135 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <15> 145 M 633009 16:21:54 1341.29 107.48 73.15 71.46 834150
136 SADOWSKI GRZEGORZ 2 < 6>---—- M 216020 16:05:16 1341.11 108.28 73.10 71.39 811730
137 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <10> 150 M 630035 16:20:27 1341.04 109.08 73.05 71.33 832050
138 PANASIUK JAROSLAW 9 11- 1- 1 M 914011 16:36:29 1340.95 109.87 73.00 71.27 853490
139 MAKSIMOWICZ PIOTR 1 29- 3- 1 - 137096 16:14:04 1340.78 110.67 71.20 823330
140 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 6> 141 S 626030 16:22:04 1340.40 111.46 72.89 71.14 833820
141 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 7> 147 M 626019 16:22:10 1340.19 112.26 72.84 71.08 833820
142 DOBROGOWSKI EDWARD 2 < 7> 222 M 240027 16:10:16 1339.55 113.06 72.79 71.01 817480
143 KARPOWICZ PIOTR 6 < 9> 153 M 634002 16:22:29 1339.02 113.85 72.74 70.95 833520
144 CIOEKO ZBIGNIEW 3 < 4> 250 S 312001 16:10:06 1339.01 114.65 72.69 70.88 816930
145 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <16> 146 - 633063 16:23:07 1338.67 115.45 70.82 834150
146 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <17> 164 - 633062 16:23:08 1338.64 116.24 70.76 834150
147 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 < 8> 213 M 626038 16:23:02 1338.32 117.04 72.54 70.69 833820
148 KONONCZUK JAN 1 <15> 161 M 153022 16:15:56 1338.15 117.83 72.49 70.63 824210
149 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 3> 163 M 205001 16:09:40 1337.62 118.63 72.43 70.57 815500
150 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <11> 172 - 630084 16:22:32 1336.56 119.43 70.50 832050
151 JAKUBOWSKI BOGUSEAW 6 < 4> 159 S 627039 16:14:27 1336.17 120.22 72.33 70.44 821010
152 SIDOR SEAWOMIR 3 12- 1- 1 S 305005 16:14:26 1335.44 121.02 72.28 70.37 820540
153 KARPOWICZ PIOTR 6 <10> 157 s 634015 16:24:11 1335.38 121.82 72.23 70.31 833520
154 BIEGANSKI TOMASZ 1 <10> 168 S 150012 16:17:06 1335.10 122.61 72.18 70.25 823890
155 GIERASIMIUK WASYL 3 < 5>226M 325015 16:14:03 1334.74 123.41 72.13 70.18 819600
156 WINNICKI MAREK 3 < 3> 220 M 332018 16:11:11 1334.51 124.20 72.08 70.12 815630
157 KARPOWICZ PIOTR 6 <11> 194 S 634016 16:24:38 1334.42 125.00 72.03 70.06 833520
158 ZOCHOWSKI KAROL 2 19- 1- 1M 232033 16:14:19 1334.36 125.80 71.97 69.99 819720
159 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 < 5> 167 S 627008 16:15:18 1334.32 126.59 71.92 69.93 821010
160 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 < 3> 182 S 139013 16:18:48 1333.40 127.39 71.87 69.86 825110
161 KONONCZUK JAN 1 <16> 173 S 153010 16:18:08 1333.39 128.18 71.82 69.80 824210
162 GUDALEWSKI ANDRZEJ 6 8- 1-1 S 632006 16:21:00 1333.37 128.98 71.77 69.74 828020
163 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 4> 178 M 205022 16:12:04 1332.37 129.78 71.72 69.67 815500
164 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <18> 219 M 633020 16:26:05 1332.33 130.57 71.67 69.61 834150
165 SADOWSKI DANIEL 6 < 9> 177 M 624006 16:27:19 1331.90 131.37 71.62 69.55 835520
166 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 <5>179 S 301030 16:09:15 1331.80 132.17 71.57 69.48 811400
167 JAKUBOWSKI BOGUSEAW 6 < 6> 190 M 627010 16:16:38 1331.44 132.96 71.51 69.42 821010
168 BIEGANSKI TOMASZ 1 <11> 170 M 150049 16:18:54 1331.22 133.76 71.46 69.35 823890
169 POLINSKI ANDRZEJ 2 < 2>196 S 229007 16:12:47 1330.55 134.55 71.41 69.29 815340
170 BIEGANSKI TOMASZ 1 <12> 171 M 150021 16:19:17 1330.39 135.35 71.36 69.23 823890
171 BIEGANSKI TOMASZ 1 <13> 176 M 150013 16:19:25 1330.11 136.15 71.31 69.16 823890
172 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <12> 203 M 630017 16:25:38 1329.93 136.94 71.26 69.10 832050
173 KONONCZUK JAN 1 <17> 180 M 153033 16:19:47 1329.84 137.74 71.21 69.04 824210
174 KAPLA STEFAN 6 < 7> 181 S 631012 16:28:23 1329.55 138.54 71.16 68.97 835470
175 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 < 4> 199 M 324036 16:13:32 1329.10 139.33 71.11 68.91 815450
176 BIEGANSKI TOMASZ 1 <14> 183 M 150037 16:20:13 1328.39 140.13 71.05 68.84 823890
177 SADOWSKI DANIEL 6 <10> 184 M 624032 16:29:07 1328.08 140.92 71.00 68.78 835520
178 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 5>192 M 205051 16:14:03 1328.07 141.72 70.95 68.72 815500
179 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 < 6>---- S 301033 16:11:08 1327.70 142.52 70.90 68.65 811400
180 KONONCZUK JAN 1 <18> 191 M 153037 16:20:53 1327.48 143.31 70.85 68.59 824210
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181 KAPLA STEFAN 6 < 8>-——— M 631025 16:29:25 1327.37 144.11 70.80 68.53 835470
182 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 < 4> 195 M 139005 16:21:45 1327.08 144.90 70.75 68.46 825110
183 BIEGANSKI TOMASZ 1 <15> 193 - 150091 16:20:53 1326.96 145.70 68.40 823890
184 SADOWSKI DANIEL 6 <11> 212 - 624056 16:29:42 1326.85 146.50 68.33 835520
185 ADAMSKI PIOTR 1 <11> 224 M 151028 16:16:21 1326.55 147.29 70.59 68.27 817620
186 MARKOWSKI STANISEAW 3 < 3>200M 323054 16:14:54 1326.44 148.09 70.54 68.21 815630
187 SADOWSKI ALBIN 2 < 4> 198 S 219027 16:12:26 1325.43 148.89 70.49 68.14 811740
188 CITKO MAREK 2 < 2>----8 210007 16:20:15 1323.92 149.68 70.44 68.08 821160
189 MAKSIMOWICZ PIOTR 1 < 2> 215 S 137040 16:21:55 1323.86 150.48 70.39 68.02 823330
190 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 < 7> 208 M 627040 16:20:11 1323.82 151.27 70.34 67.95 821010
191 KONONCZUK JAN 1 <19> 223 S 153009 16:22:43 1323.57 152.07 70.29 67.89 824210
192 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 6> 232 S 205020 16:16:20 1323.15 152.87 70.24 67.82 815500
193 BIEGANSKI TOMASZ 1 <16> 209 M 150015 16:22:42 1323.09 153.66 70.19 67.76 823890
194 KARPOWICZ PIOTR 6 <12> 214 M 634005 16:30:02 1322.98 154.46 70.13 67.70 833520
195 RYGOROWICZ WEADYSEZAW 1 < 5> 233 S 139008 16:23:42 1322.93 155.25 70.08 67.63 825110
196 POLINSKI ANDRZEJ 2 < 3> 197 M 229036 16:16:30 1322.53 156.05 70.03 67.57 815340
197 POLINSKI ANDRZEJ 2 < 4> 204 M 229030 16:16:32 1322.46 156.85 69.98 67.51 815340
198 SADOWSKI ALBIN 2 < 5»>—-—— M 219012 16:14:11 1321.66 157.64 69.93 67.44 811740
199 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 < 5> 202 M 324005 16:17:06 1321.42 158.44 69.88 67.38 815450
200 MARKOWSKI STANISEAW 3 < 4>---— M 323027 16:17:15 1321.39 159.24 69.83 67.31 815630
200 BOBROWSKI STEFAN 2 8- 1- 1S 234022 16:17:07 1321.39 159.24 69.83 67.31 815450
202 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 < 6>--— M 324030 16:17:10 1321.28 160.83 69.73 67.19 815450
203 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <13> 211 M 630043 16:30:05 1320.54 161.62 69.67 67.12 832050
204 POLINSKI ANDRZEJ 2 < 5> 231 M 229012 16:17:31 1320.35 162.42 69.62 67.06 815340
205 WROBLEWSKI ANDRZEJ 2 < 3> 210 M 217011 16:14:33 1319.67 163.22 69.57 67.00 811000
206 GONTARCZYK JACEK 1 <2>218 M 138088 16:29:15 1319.32 164.01 69.52 66.93 830180
207 ZUBRYCKI LUKASZ 3 < 2>244 M 331015 16:19:04 1318.42 164.81 69.47 66.87 816190
208 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 < 8> 235 M 627006 16:22:45 1318.36 165.61 69.42 66.80 821010
209 BIEGANSKI TOMASZ 1 <17> 217 - 150054 16:24:57 1318.33 166.40 66.74 823890
210 WROBLEWSKI ANDRZEJ 2 < 4>---- M 217006 16:15:36 1317.41 167.20 69.32 66.68 811000
211 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <14> 225 M 630036 16:31:42 1317.16 167.99 69.27 66.61 832050
212 SADOWSKI DANIEL 6 <12> 221 M 624028 16:34:21 1317.13 168.79 69.21 66.55 835520
213 SWIRYDOWICZ JAROSLAW 6 < 9> 227 M 626029 16:33:34 1316.07 169.59 69.16 66.49 833820
214 KARPOWICZ PIOTR 6 <13> 216 S 634024 16:33:23 1315.98 170.38 69.11 66.42 833520
215 MAKSIMOWICZ PIOTR 1< 3>-— - 137059 16:25:44 1315.78 171.18 66.36 823330
216 KARPOWICZ PIOTR 6 <14> 236 S 634012 16:33:44 1315.25 171.97 69.01 66.29 833520
217 BIEGANSKI TOMASZ 1 <18> 230 S 150034 16:26:55 1314.19 172.77 68.96 66.23 823890
218 GONTARCZYK JACEK 1< 3>--—-M 138096 16:32:04 1313.44 173.57 68.91 66.17 830180
219 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <19> 246 M 633001 16:35:16 1313.07 174.36 68.86 66.10 834150
220 WINNICKI MAREK 3 < 4>----'3 332019 16:21:13 1312.96 175.16 68.81 66.04 815630
221 SADOWSKI DANIEL 6 <13> 228 M 624017 16:36:47 1312.09 175.96 68.75 65.98 835520
222 DOBROGOWSKI EDWARD 2 < 8>247 M 240017 16:23:06 1311.96 176.75 68.70 65.91 817480
223 KONONCZUK JAN 1 <20>---- M 153007 16:28:16 1311.88 177.55 68.65 65.85 824210
224 ADAMSKI PIOTR 1 <12> 240 M 151041 16:23:22 1311.62 178.34 68.60 65.78 817620
225 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <15>---- M 630045 16:34:32 1311.28 179.14 68.55 65.72 832050
226 GIERASIMIUK WASYL 3 < 6> 238 M 325041 16:25:11 1310.98 179.94 68.50 65.66 819600
227 SWIRYDOWICZ JAROSLAW 6 <10> 229 M 626009 16:36:17 1310.45 180.73 68.45 65.59 833820
228 SADOWSKI DANIEL 6 <14>---- M 624042 16:37:37 1310.38 181.53 68.40 65.53 835520
229 SWIRYDOWICZ JAROSLAW 6 <11> 241 S 626020 16:36:21 1310.32 182.32 68.35 65.47 833820
230 BIEGANSKI TOMASZ 1 <19> 237 M 150017 16:28:52 1310.12 183.12 68.29 65.40 823890
231 POLINSKI ANDRZEJ 2 < 6> 245 M 229027 16:22:27 1309.89 183.92 68.24 65.34 815340
232 PROKOPOWICZ MAREK 2 < 7>---—= M 205015 16:22:39 1309.72 184.71 68.19 65.27 815500
233 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 < 6> 252 M 139007 16:30:03 1309.59 185.51 68.14 65.21 825110
234 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 < 2> 242 M 333021 16:22:44 1309.40 186.31 68.09 65.15 815410
235 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 < 9>-—-—— S 627038 16:27:09 1309.11 187.10 68.04 65.08 821010
236 KARPOWICZ PIOTR 6 <15> 239 S 634019 16:36:50 1308.85 187.90 67.99 65.02 833520
237 BIEGANSKI TOMASZ 1 <20>---—- M 150011 16:29:34 1308.66 188.69 67.94 64.96 823890
238 GIERASIMIUK WASYL 3 < 7>---— M 325001 16:26:24 1308.43 189.49 67.88 64.89 819600
239 KARPOWICZ PIOTR 6 <16>---- S 634017 16:37:04 1308.37 190.29 67.83 64.83 833520
240 ADAMSKI PIOTR 1 <13>---—- M 151003 16:25:01 1308.16 191.08 67.78 64.76 817620
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241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

SWIRYDOWICZ JAROSEAW
WOZNIEWSKI TOMASZ
WOZNIEWSKI TOMASZ
ZUBRYCKI LUKASZ
POLINSKI ANDRZEJ
CZYZEWSKI TADEUSZ
DOBROGOWSKI EDWARD
SWIRYDOWICZ JAROSELAW
CZYZEWSKI TADEUSZ
CIOLKO ZBIGNIEW
SWIRYDOWICZ JAROSELAW
RYGOROWICZ WLADYSLAW

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
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271
271
273
274
275
276
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278
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

KON
KARPOWICZ PIOTR
MAKSIMOWICZ PIOTR
WISZNIEWSKI DARIUSZ
ZUBRYCKI LUKASZ
POLINSKI ANDRZEJ
POLINSKI ANDRZEJ
SADOWSKI DANIEL
GONTARCZYK JACEK
SADOWSKI ALBIN
ADAMSKI ZBIGNIEW
SADOWSKI GRZEGORZ
BIEGANSKI TOMASZ
WOZNIEWSKI TOMASZ
CZYZEWSKI TADEUSZ
KONONCZUK JAN
WROBLEWSKI ANDRZEJ
RYGOROWICZ WEADYSELAW
BIEGANSKI TOMASZ
GIERASIMIUK WASYL
ADAMSKI ZBIGNIEW
BIEGANSKI TOMASZ
ADAMSKI ZBIGNIEW
DOBROGOWSKI EDWARD
CZYZEWSKI TADEUSZ
WOZNIEWSKI TOMASZ
PROKOPOWICZ MAREK
SWIRYDOWICZ JAROSEAW
DOBROGOWSKI EDWARD
MAKSIMOWICZ PIOTR
ZUBRYCKI LUKASZ
ADAMSKI ZBIGNIEW
BIEGANSKI TOMASZ
BIEGANSKI TOMASZ
KAPLA STEFAN
GUDALEWSKI ANDRZEJ
PROKOPOWICZ MAREK
OLSZANSKI MARIUSZ
ADAMSKI PIOTR
MAKSIMOWICZ PIOTR
KONONCZUK JAN
SADOWSKI GRZEGORZ
DOBROGOWSKI EDWARD
CITKO MAREK
DOBROGOWSKI EDWARD
ADAMSKI ZBIGNIEW
PROKOPOWICZ MAREK
MARKOWSKI STANISEAW
SADOWSKI ALBIN

I
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< 8>--—-
<22>----
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< 8>--—-
<23>----
< 9>-——-
<10>----
<23>----
< B>-———
< 8>--—-
<15>-——-
<11>----
< 5>———-
< 5>———-
<10>----
<24>----
<25>----
< 9>-——-
< 2>--—-
< 9>-——-
<16>----
<1l4>----
< 6>—-—-
<22>----
< 8>--—-
<12>----
< 3>--—-
<13>----
<11>----
<10>----
< 5>—-—-

< T>emmm

n n BT EREROR 20 R R R R

2 n

TR R RRRERERERERRn R

TR R0 n R

T RR R R n X

N

626045
333009
333020
331025
229015
633002
240018
626010
633011
312002
626008
139027

!

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

KURSU

634010
137002
301045
331017
229033
229011
624019
138060
219023
324017
216055
150036
333007
633027
153020
217020
139015
150001
325049
324019
150010
324007
240045
633016
333004
205031
626006
240025
137069
331022
324018
150007
150014
631029
632003
205042
630031
151026
137039
153008
216056
240008
210002
240026
324024
205010
323025
219008

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

37

24

38

40

:29
23:
23:
126
23:
38:
25:
140
39:
27:

38
40

49
28
45

52
16

:18
33:

46

1307.
1307.
.45
.09
.02
1306.
1306.
1305.
1303.
.36
.23
1301.

1307
1307
1307

1302
1302

99
52

49
40
56
63

91

191
192

194

195.
195.
196.
.45
.25
199.
199.
200.

197
198

.88
.68
193.
.27

47

06
86
66

04
84
64

40
32

27
27
27
42
38
24
27
24
34
27
42
34
24

32

31
44
30
30
44
32

31
31
37
37

41
31
44

38

34

37

34
32

30

121
:55
23:
:35
:03
:05
:54
:50
139
133
144
:08
138
:05
:40
145
35:
35:
:16
29:
35:
29:
138
:34
:19
132
142
:06
36:
136
:04
:37
142
46:
:06
138
:35
33:
:23
39:
29:
126
:21
:31
:57
33:
33:
227

47

43
18

04

59
43

55

49

48

07
35

09
18

1301.
1300.
1300.
1300.
1300.
1300.
1299.
1299.
1299.
1299.
1299.
1299.
1299.
1299.
1298.
1298.
1297.
1296.
1296.
1296.
1295.
1294.
.23
.13
1293.
1293.
1293.
1293.
1292.
.26
.18
1292.
1291.
1291.
1291.
1291.
1290.
1290.
1289.
1289.
1289.
1288.
1288.
1288.
1288.
1288.
1287.
.56

1294
1294

1292
1292

1287

66
85
77
53
28
21
61
53
51
42
32
24
18
13
65
12
92
85
29
29
46
95

65
35
35
28
68

14
97
66
56
10
83
03
71
61
31
52
40
35
33
00
90

I

67.
67.
67.
67.
67.
67.
67.
.37

67

67.
67.
67.
67.

67.
67.
67.
66.
66.
66.
66.

66.
66.

66.
66.
66.
66.
66.
66.
66.
66.
66.
66.
66.
65.
65.
65.
65.
65.
65.

65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.
65.

65.
64.
64.
64.
.82
64.
.72

64

64

73
68
63
58
53
48
42

32
27
22
17

12
07
02
96
91
86
81

71
66

56
50
45
40
35
30
25
20
20
10
04
99
94
89
84
84
74

64
58
53
48
43
38
33
28
23
18
12

02
97
92
87

77

64

64
64
64
64

64

64
64

.70
64.
64.
.51
.45
.38
.32
64.
.19
64.
.06
.00

64
57

25

13

833820
815410
815410
816190
815340
834150
817480
833820
834150
816930
833820
825110

833520
823330
811400
816190
815340
815340
835520
830180
811740
815450
811730
823890
815410
834150
824210
811000
825110
823890
819600
815450
823890
815450
817480
834150
815410
815500
833820
817480
823330
816190
815450
823890
823890
835470
828020
815500
832050
817620
823330
824210
811730
817480
821160
817480
815450
815500
815630
811740



09.07.2017.-WOLFSBURG II

T T T

T T
|T PRZYL.|PREDKOS

T

|Lp. |NAZWISKO HODOWCY |s| w- K- S|s|oBRACZKA | COEFIC| GMP |PUNKT |ODLEGE|
— 1 t— { I I } I I I
301 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 < 7>---— - 333059 16:33:27 1287.25 815410
302 KARPIUK WACLAW 1 11- 0- 0 S 141020 16:32:53 1286.68 64.61 814320
303 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 <24>---- M 633010 16:48:34 1286.14 64.56 834150
304 SADOWSKI DANIEL 6 <16>---- M 624021 16:49:51 1285.71 64.51 835520
304 SADOWSKI GRZEGORZ 2 < 9>--—- M 216004 16:31:21 1285.71 64.51 811730
306 KAPLA STEFAN 6 <10>---- S 631003 16:49:57 1285.44 64.41 835470
307 SADOWSKI DANIEL 6 <17>---- 'S 624011 16:50:05 1285.25 64.36 835520
308 SADOWSKI DANIEL 6 <18>---- M 624013 16:50:07 1285.18 64.31 835520
309 WROBLEWSKI ANDRZEJ 2 < 6>-——— M 217009 16:31:04 1285.13 64.26 811000
310 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 <10>---- S 627028 16:39:14 1284.37 64.20 821010
311 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 < 8>--— M 301034 16:31:50 1284.20 64.15 811400
312 GUDALEWSKI ANDRZEJ 6 < 3>---- S 632024 16:44:56 1283.88 64.10 828020
313 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 <11>---- - 627075 16:39:30 1283.83 821010
314 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 < 8>---— M 333017 16:35:12 1283.71 64.00 815410
———————————————————— KONIEC KONKURSU - NA BAZIE 1:4 ———————————————————

315 KARPOWICZ PIOTR 6 <18>---- M 634011 16:49:43 1282.90 833520
316 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 <16>---- S 626022 16:50:07 1282.57 833820
317 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 <17>---- S 626048 16:50:12 1282.41 833820
318 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 < 9>---— M 333010 16:35:51 1282.39 815410
319 DOBROGOWSKI EDWARD 2 <14>---- M 240007 16:37:34 1282.19 817480
320 SWIRYDOWICZ JAROSELAW 6 <18>---- 'S 626005 16:50:25 1281.98 833820
321 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 < 9>---- M 139049 16:43:47 1281.66 825110
322 OLSZANSKI MARIUSZ 6 <17>---- M 630011 16:49:14 1281.59 832050
323 ZOCHOWSKI KAROL 2 < 2>---- S 232009 16:39:40 1281.48 819720
324 ADAMSKI PIOTR 1 <15>---- M 151006 16:38:02 1281.47 817620
325 SADOWSKI ALBIN 2 < 8>---- 5 219004 16:33:37 1281.12 811740
326 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 <10>---- M 333019 16:36:37 1280.85 815410
327 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 <12>---- M 324020 16:36:45 1280.64 815450
328 ZOCHOWSKI KAROL 2 < 3>--- M 232030 16:40:06 1280.61 819720
329 ADAMSKI PIOTR 1 <16>--—-- M 151039 16:38:28 1280.60 817620
330 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 <13>---- M 324026 16:36:47 1280.58 815450
331 ADAMSKI PIOTR 1 <17>---- M 151022 16:38:30 1280.53 817620
332 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 <14>---- M 324004 16:37:01 1280.11 815450
333 KARPOWICZ PIOTR 6 <19>---- M 634007 16:51:09 1280.07 833520
334 MAKSIMOWICZ PIOTR 1 < 7>---— M 137048 16:43:29 1279.49 823330
335 WISZNIEWSKI DARIUSZ 3 < 9>---- 5 301036 16:34:13 1279.37 811400
336 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 <10>---- M 139002 16:45:01 1279.21 825110
337 ADAMSKI PIOTR 1 <18>---- M 151008 16:39:16 1279.00 817620
338 DANILEWICZ DARIUSZ 1 25- 0- 0 M 148006 16:49:23 1278.35 830140
339 ADAMSKI ZBIGNIEW 3 <15>---—- M 324016 16:37:57 1278.24 815450
340 SIDOR SELAWOMIR 3 < 2>---38 305013 16:41:56 1278.23 820540
341 RAUBE ZBIGNIEW 9 19- 0- 0 S 934010 17:06:04 1278.18 851350
342 CYBULSCY Z. I W. 3 < 3>-—-M 330036 16:43:41 1277.85 822530
343 GIERASIMIUK WASYL 3 < 9>---— M 325029 16:41:36 1277.43 819600
344 OLSZEWSKI TOMASZ 2 < 2>---- S 239026 16:39:19 1276.93 816360
345 SIDOR SELAWOMIR 3 < 3>---8 305008 16:42:58 1276.18 820540
346 WROBLEWSKI ANDRZEJ 2 < 7>---- M 217026 16:35:35 1275.99 811000
347 ZOCHOWSKI KAROL 2 < 4>---- S 232029 16:42:43 1275.40 819720
348 KARPOWICZ PIOTR 6 <20>---- - 634051 16:53:54 1274.69 833520
349 MARKOWSKI STANISEAW 3 < 6>---— M 323064 16:39:57 1274.52 815630
350 KAPLA STEFAN 6 <11>---- S 631007 16:55:33 1274.46 835470
351 DOBROGOWSKI EDWARD 2 <15>---- M 240029 16:41:29 1274.36 817480
352 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 <19>---- M 626014 16:54:24 1274.18 833820
353 GUDALEWSKI ANDRZEJ 6 < 4>---- S 632001 16:50:06 1273.68 828020
354 MARKOWSKI STANISEAW 3 < 7>---— M 323014 16:40:40 1273.10 815630
355 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 <11>---- M 139026 16:48:20 1272.66 825110
356 POLINSKI ANDRZEJ 2 <10>---- M 229002 16:41:13 1271.55 815340
357 KONONCZUK JAN 1 <23>---- M 153032 16:48:14 1271.47 824210
358 BIEGANSKI TOMASZ 1 <26>---- M 150032 16:48:02 1271.37 823890
359 MURASZKOWSKI MIROSEAW 9 15- 0- 0 S 920003 17:08:48 1271.17 850160
360 KONONCZUK JAN 1 <24>---— M 153019 16:48:26 1271.08 824210
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| POz | NAZWISKO i IMIE | ODLEGE. |WE. | POZ. | POZ. | KONKURSY PUNKTY |Nr |
| PXT| HODOWCY | [ml Jeox| T | IT | . . {HOD |
|HOD | | | |coz.|Gor.| 1| 2| 3| 4| 5| 6] 7| 8| 9|10|RAZ| Lot 10 | RAZEM |
— I —t—t— I I —
1 KONONCZUK JAN 824210 33 14 15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 394.84 2031.10 153
2 KARPOWICZ PIOTR 833520 30 10 11 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 394.71 2016.89 634
3 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 833820 32 13 73 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 374.38 2001.42 626
4 SADOWSKI DANIEL 835520 31 2 35 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 393.88 1999.97 624
5 OLSZANSKI MARIUSZ 832050 35 5 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 393.57 1994.62 630
6 DOBROGOWSKI EDWARD 817480 38 17 22 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 385.40 1992.25 240
7 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 821010 25 42 99 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 363.86 1984.69 627
8 CZYZEWSKI TADEUSZ 834150 34 6 8 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 49 393.68 1972.58 633
9 WISZNIEWSKI DARIUSZ 811400 28 78 112 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 362.51 1960.76 301
10 BIEGANSKI TOMASZ 823890 62 43 44 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 379.47 1928.48 150
11 PROKOPOWICZ MAREK 815500 37 75 98 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 49  358.06 1914.86 205
12 SADOWSKI ALBIN 811740 44 38 49 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 362.96 1884.08 219
13 KAPLA STEFAN 835470 18 35 53 5 5 5 5 5 5 5 3 4 5 47 382.61 1856.15 631
14 RYGOROWICZ WEADYSEAW 825110 25 9 80 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 48  360.40 1854.94 139
15 ADAMSKI PIOTR 817620 31 23 33 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 46  388.72 1842.04 151
16 ADAMSKI ZBIGNIEW 815450 30 56 110 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 49  358.82 1808.48 324
17 POLINSKI ANDRZEJ 815340 30 113 169 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 48  344.29 1769.96 229
18 WROBLEWSKI ANDRZEJ 811000 27 4 83 5 5 5 5 5 5 5 0 5 4 44 288.26 1695.47 217
19 SADOWSKI GRZEGORZ 811730 41 76 95 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 46 366.03 1651.99 216
20 WOZNIEWSKI TOMASZ 815410 15 52 234 5 5 2 5 4 4 5 4 3 4 41  271.11 1559.61 333
21 GIERASIMIUK WASYL 819600 27 63 108 5 2 2 0 5 5 5 3 5 5 37 364.05 1555.38 325
22 WINNICKI MAREK 815630 14 118 126 5 5 5 5 0 5 5 5 2 4 41  280.73 1521.79 332
23 CIOLKO ZBIGNIEW 816930 18 18 54 3 5 3 4 5 5 2 5 3 5 40 362.84 1518.48 312
24 GONTARCZYK JACEK 830180 32 99 206 5 5 5 5 5 4 3 4 5 3 44 206.85 1513.06 138
25 SIDOR SEAWOMIR 820540 12 152 340 5 5 5 5 5 4 5 3 4 1 42 70.37 1458.80 305
26 MARKOWSKI STANISELAW 815630 30 26 79 2 3 - 5 4 1 5 5 5 4 34 288.96 1442.12 323
27 MAKSIMOWICZ PIOTR 823330 29 139 189 5 5 5 5 3 5 5 1 5 1 40 68.02 1374.58 137
28 Z0CHOWSKI KAROL 819720 19 158 323 0 2 5 4 5 5 5 2 5 1 34 69.99 1341.31 232
29 DANILEWICZ DARIUSZ 830140 25 338 381 5 5 5 5 3 5 4 4 5 0 41 1294.14 148
30 GUDALEWSKI ANDRZEJ 828020 8 162 287 5 5 5 5 4 2 4 5 3 1 39 69.74 1291.89 632
31 CITKO MAREK 821160 16 60 188 5 5 5 5 5 5 0 5 3 2 40 144.32 1264.07 210
32 GALEWSKI WIESEAW 851400 16 455 467 5 5 5 5 1 1 5 5 0 0 32 1021.91 902
33 DZIOPA RAFAL 831150 2 5 5 5 5 5 5 1 1 - 0 32 963.07 635
34 PAWILCZ SEAWOMIR 819430 13 81 436 5 5 2 5 3 1 4 2 - 1 28 74.90  943.56 208
35 ZUBRYCKI LUKASZ 816190 22 1 207 3 3 2 5 1 3 3 1 0 3 24 211.38 882.25 331
36 CYBULSCY Z. I W. 822530 23 48 92 5 5 2 5 0 0 0O 5 5 2 29 151.20 832.11 330
37 JACEWICZ TOMASZ 859770 12 428 453 5 5 5 5 3 0 1 5 0 0 29 818.89 903
38 OLSZEWSKI TOMASZ 816360 9 82 344 2 4 5 5 1 - 1 3 4 1 26 74.84  773.61 239
39 KAKAREKO MIROSEAW 819650 41 364 365 - 0 0O 3 3 0 5 5 0 0 16 721.85 144
40 MOSIEJ ANDRZEJ 823940 19 100 442 4 2 1 1 0 1 2 5 2 1 19 73.69  600.97 220
41 PANASTUK JAROSEAW 853490 11 138 528 4 2 0 5 2 0 0 4 1 1 19 71.27  556.50 914
42 BOBROWSKI STEFAN 815450 8 201 389 - 5 3 3 2 - 1 1 1 1 17 67.31  555.78 234
43 MURASZKOWSKI MIROSLAW 850160 15 359 376 5 1 0 2 0 0O 2 5 3 0 18 529.14 920
44 PAWLUKOWIEC JAN 814390 10 382 571 1 3 2 2 2 2 1 3 1 0 17 519.98 209
45 JABLONSKI EDWARD 825100 10 439 529 5 5 1 2 2 2 0 2 1 0 20 499.73 117
46 SOCHA TADEUSZ 852860 11 610 669 5 4 0 5 0 O O 5 0 0 19 464.95 927
47 RAUBE ZBIGNIEW 851350 19 341 373 3 1 0 5 0 1 0 5 1 0 16 452.51 934
48 SMIETANSKI MAREK 838530 32 0 1 1 3 0 3 2 - 15 396.08 625
49 KOBESZKO MAREK 808030 4 2 3 2 3 - - - - - 14 365.32 316
50 PANASIUK DOROTA 853490 8 362 510 3 0 0 5 0 0O O 4 1 0 13 340.61 946
51 NAWROCKI LECH 833940 -5 3 5 0 1 - - - - 14 338.50 628
52 LOMPART JANUSZ 818600 4 3 0 2 0 1 - 4 1 - 15 337.82 309
53 GAJLEWICZ WIESLAW 861070 6 609 633 - 5 0 5 1 0 0 - 0 0 11 299.03 935
54 MOKICKI JERZY 818250 12 708 712 - 0 0 5 0 1 0 1 1 0 8 240.97 303
55 BOCHENKO ANDRZEJ 825040 2 2 0 31 - 0 0 0 - 8 212.08 201
56 WIERZBICKI STANISEAW 835730 4 5 01 0 0 0 - 1 - 11 202.56 933
57 PRZYBYSZ ANDRZEJ 838220 14 379 640 4 0 1 2 0 0 0 2 0 0 9 201.54 112
58 KRASZEWSKI PAWEL 820660 9 518 659 1 0 0 2 0 2 0O 1 1 0 7 200.75 322
59 PASZKO DARIUSZ 846460 18 -2 1 - 0 0 1 2 0 0 6 185.91 908
60 MUDREWICZ KAZIMIERZ 851900 15 393 556 0 1 0 3 0 0O 0O 2 0 0 6 180.93 921
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| POz | NAZWISKO i IMIE | ODLEGE. |wE. | POZ. | POZ. | KONKURSY | PUNKTY [nr |
| PKT | HODOWCY | [m] Jeoz| I | II b4——T—T—T T T T T I T {HoD|
|HOD | | | |coz.|Gor.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8] 9|10|rRAZ| Lot 10 | RAZEM |
— I — I 1t } I
61 KARPIUK WACEAW 814320 11 302 570 - 0 2 1 0 1 0 0 0 O 4 99.27 141
62 MNICH LECH 813050 -2 0 2 0 0 - - - = 4 96.28 321
63 MROZ AUGUSTYN 818610 10 470 -1 1 0 0 1 0o 0 0 O 3 70.08 306
64 RAUBE KRYSTYNA 851350 5 709 0o 0 0 1 0o o O 1 0 O 2 61.44 942
65 CIOEKO BOGUSLAW 815460 11 0 1 0o o O - - = 3 60.85 320
66 MAKAL MIKO:LAJ 828220 5 - 0 0 0 0 0 0 2 -0 2 60.26 115
67 WOROSZYEO DAWID 826010 o0 0 0 1 - - - - - 1 55.00 327
68 BARANOWSKI JERZY 829020 10 530 111 0 - 0 0 0 0 0 3 50.15 114
69 KOZEOWSKI MAREK 825810 300 - - - - - - - 3 37.53 101
70 NASUTA MIECZYSEAW 819810 4 499 674 1 0 1 0O O - 0 0 O O 2 34.36 213
71 LOMPART MARIUSZ 818620 01 - - - - - - - - 1 17.48 328
72 MITKIEWICZ WIESEAW 834790 i1 - 00 - 0 0 - - - 1 12.72 152
73 GOLASZEWSKI MAREK 819780 10 0 0 - - - - - - 1 12.57 241
74 MROCZKO HENRYK 819180 5 702 10 - 0 0 - 0 - 0 0 1 12.54 311
ALEKSIEJCZUK MIROSEAW 828020 7 - 0 0 0 0 0 0 0 0 O 629
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| | HODOWCY | T T T T I T
| | | | 1| 2| 3] 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|RAZ| Lot 10 | RAZEM
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1 KONONCZUK JAN 110 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100  778.84 3976.44
2 SADOWSKI DANIEL 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100  757.24 3948.13
3 KARPOWICZ PIOTR 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100  762.52 3942.55
4 OLSZANSKI MARIUSZ 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 758.20 3936.66
5 SWIRYDOWICZ JAROSELAW 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100  719.37 3916.22
6 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 98  771.37 3904.13
7 BIEGANSKI TOMASZ 110 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 749.76 3806.23
8 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 97 633.11 3764.83
9 DOBROGOWSKI EDWARD 2 10 10 10 10 10 10 10 7 10 9 96  658.42 3679.12
10 ADAMSKI PIOTR 110 10 10 10 10 10 10 1 8 10 89  753.33 3478.67
11 PROKOPOWICZ MAREK 2 10 10 10 10 10 10 8 4 10 7 89  491.15 3264.12
12 WISZNIEWSKI DARIUSZ 310 610 510 10 10 6 10 6 83 431.16 3182.71
13 POLINSKI ANDRZEJ 210 10 10 10 9 10 3 8 10 7 87 474.08 2938.93
14 SADOWSKI ALBIN 210 9 710 6 6 1010 9 5 82 362.96 2879.07
15 MAKSIMOWICZ PIOTR 110 10 10 10 7 10 10 2 10 3 82 205.58 2851.13
16 SADOWSKI GRZEGORZ 2 10 10 10 10 10 10 1 9 10 6 86 437.42 2820.76
17 RYGOROWICZ WEADYSEAW 110 10 10 10 910 5 3 6 7 80 489.61 2781.36
18 KAPLA STEFAN 610 91010 6 7 7 3 4 8 74 592.27 2708.63
19 WROBLEWSKI ANDRZEJ 210 91010 1010 7 0O 6 4 76 288.26 2641.12
20 ADAMSKI ZBIGNIEW 31010 6 7 710 4 5 7 6 72  426.01 2412.71
21 GIERASIMIUK WASYL 310 5 3 110 6 7 310 7 62 494.60 2402.42
22 GONTARCZYK JACEK 110 10 10 10 8 5 3 8 9 3 76 206.85 2370.26
23 WINNICKI MAREK 3 7101010 010 8 7 2 4 68 280.73 2341.17
24 MARKOWSKI STANISLAW 3 6 5 - 7 4 210 8 9 4 55 288.96 2163.83
25 WOZNIEWSKI TOMASZ 31010 210 4 4 8 4 4 4 60 271.11 2113.80
26 CITKO MAREK 2 10 10 10 10 6 9 0O 8 3 2 68 144.32 1936.80
27 DANILEWICZ DARIUSZ 110101010 3 6 5 5 6 0 65 1885.98
28 CIOLKO ZBIGNIEW 3 310 3 4 6 6 2 8 3 5 50 362.84 1770.68
29 Z0CHOWSKI KAROL 2 0 210 4 8 9 5 2 5 1 46 69.99 1704.24
30 SIDOR SEAWOMIR 3 510 8 5 5 4 6 3 4 1 51 70.37 1681.60
31 GALEWSKI WIESEAW 91010 510 1 1 6 7 0 0 50 1471.63
32 DZIOPA RAFAL 6101010 8 5 9 1 1 - 0 54 1447.50
33 GUDALEWSKI ANDRZEJ 6 5 5 6 6 4 2 4 5 3 1 41 69.74 1340.63
34 PAWILCZ SEAWOMIR 210 9 2 6 4 2 5 3 - 1 42 74.90 1297.20
35 JACEWICZ TOMASZ 9 8 8 610 3 0 110 0 0O 46 1254.41
36 CYBULSCY z. I W. 31010 3 5 0 1 0O 6 6 2 43 151.20 1107.10
37 KAKAREKO MIROSELAW 1 - 0 0 3 4 1 610 0 0 24 1019.57
38 ZUBRYCKI EUKASZ 3 3 3 2 5 1 3 3 1 0 3 24 211.38 882.25
39 SOCHA TADEUSZ 910 4 010 0 1 0 8 0O O 33 820.21
40 OLSZEWSKI TOMASZ 2 2 4 5 6 1 - 1 3 4 1 27 74.84  803.88
41 RAUBE ZBIGNIEW 9 3 1.0 7 0 1 010 1 0 23 668.17
42 PAWLUKOWIEC JAN 2 2 3 3 2 2 4 1 3 2 0 22 645.03
43 MOSIEJ ANDRZEJ 2 4 2 1 1 0 1 2 6 2 1 20 73.69  630.95
44 MURASZKOWSKI MIROSEAW 9 5 1 0 2 0 0 2 7 3 0 20 592.69
45 PANASTIUK JAROSELAW 9 4 2 0 6 2 0 0 4 1 1 20 71.27  584.56
46 BOBROWSKI STEFAN 2 - 5 3 3 2 - 1 1 1 1 17 67.31  555.78
47 GAJLEWICZ WIESELAW 9 - 9 010 1 0 0 - 0 0 20 515.59
48 JABEONSKI EDWARD 16 51 2 2 2 0 2 1 0 21 511.76
49 NAWROCKI LECH 6 - 9 3 8 0 1 - - - - 21 492.78
50 SMIETANSKI MAREK 6 3 2 0 1 1 3 0 3 2 - 15 396.08
51 KOBESZKO MAREK 3 4 2 3 2 3 - - - - - 14 365.32
52 PANASIUK DOROTA 9 3 0 0 5 0 0 0 4 1 0 13 340.61
53 LOMPART JANUSZ 3 4 3 0 2 0 1 - 4 1 - 15 337.82
54 MOKICKI JERZY 3 - 0 0 8 0 1 0 1 1 0 11 327.10
55 WIERZBICKI STANISEAW 9 4 7 0 1 0 0 0 - 1 - 13 234.75
56 KRASZEWSKI PAWEEL 310 0 3 0 2 0 1 1 0 8 231.12
57 BOCHENKO ANDRZEJ 2 2 2 0 3 1 - 0 0 0 - 8 212.08
58 PRZYBYSZ ANDRZEJ 14 0 1 2 0 0 0 2 0 0 9 201.54
59 PASZKO DARIUSZ 9 - 2 1 - 0 0 1 2 0 0 6 185.91
60 MUDREWICZ KAZIMIERZ 9 01 0 3 0 0 0 2 0 0 6 180.93



DRUGA PUNKTACJA
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|p. | NAZWISKO i IMIE |s.] KONKURSY | PUNKTY - "nr 2"

| | HODOWCY I e T T T i T

| | | | 1| 2| 3] 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|RAZ| Lot 10 | RAZEM

— ——— ———— {
61 KARPIUK WACEAW 1 - 0 2 1 0 2 0 0 0 0 5 129.95
62 MROZ AUGUSTYN 3 -1 1 0 0 1 0 1 0 O 4 100.17
63 MNICH LECH 3 - 2 0 2 0 0 - - - = 4 96.28
64 MROCZKO HENRYK 330 - 01 -0 - 00 4 85.89
65 RAUBE KRYSTYNA 9 0 0 01 0 0 0 1 0 0 2 61.44
66 CIOEKO BOGUSEAW 31101 0 0 0 - - - 3 60.85
67 MAKAL MIKOLAJ i1 - 0 0 0 0 o o0 2 -0 2 60.26
68 WOROSZYEO DAWID 300 0 0 1 - - - - - 1 55.00
69 KOZEOWSKI MAREK 1 4 0 0 - - - - - - - 4 50.53
70 BARANOWSKI JERZY 11 1 1 0 - 0 0 0 0 0 3 50.15
71 NASUTA MIECZYSELAW 2101 0 0 - 0 0 0 0 2 34.36
72 LOMPART MARIUSZ 301 - - - - - - - - 1 17.48
73 MITKIEWICZ WIESEAW 11 - 0 0 - 0 0 - - - 1 12.72
74 GOLASZEWSKI MAREK 2 1.0 0 0 - - - - - - 1 12.57
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KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKOW PO LOCIE nr 10

Lp. |NAZWISKO IMIE HODOWCY|S.|OBRACZKA|P1|KONK| PUNKTY | KONK-KM
1 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 9 376.33 4063.61
2 JAKUBOWSKI BOGUSLAW 6 PL-012-1 O 9 363.76 3941.69
3 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 PL-0457- 1 9 348.24 3855.15
4 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 8 345.92 3885.78
5 MARKOWSKI STANISEAW 3 PL-0457- 0 8 339.06 3667.33
6 DOBROGOWSKI EDWARD 2 PL-0457- 0 8 324.09 3752.52
7 BIEGANSKI TOMASZ 1 PL-0457- 0 8 322.74 3537.19
8 KONONCZUK JAN 1 PL-0370- O 8 306.98 3239.80
9 BIEGANSKI TOMASZ 1 PL-0457- 0 8 294.04 3422.50

10 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 0 8 291.48 3328.56
11 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 0 8 290.16 3328.56
12 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 0 8 288.64 3233.21
13 OLSZANSKI MARIUSZ 6 PL-012-1 O 7 328.98 3627.10
14 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 7 325.78 3527.62
15 OLSZANSKI MARIUSZ 6 PL-012-1 0 7 323.37 3511.85
16 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 7 312.82 3347.29
17 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 1 7 312.51 3269.67
18 KARPOWICZ PIOTR 6 PL-0457- 0 7 309.30 3516.94
19 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 1 7 297.30 3168.81
20 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 1 7 294.09 3191.00
21 DOBROGOWSKI EDWARD 2 PL-012-1 O 7 290.14 3026.83
22 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 1 7 269.81 2875.47
23 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 0 7 268.54 2892.77
24 DOBROGOWSKI EDWARD 2 PL-012-1 1 7 262.96 2734.97
25 PROKOPOWICZ MAREK 2 PL-012-1 1 7 262.52 2947.13
26 KAPLA STEFAN 6 PL-012-1 0 7 261.09 2855.28
27 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 1 7 258.67 2599.92
28 MAKSIMOWICZ PIOTR 1 PL-012-1 O 7 256.61 2888.85
29 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 7 253.88 2851.37
30 KAPLA STEFAN 6 PL-012-1 0 7 252.98 2970.61
31 JAKUBOWSKI BOGUSEAW 6 PL-012-1 0 7 246.32 2691.99
32 DOBROGOWSKI EDWARD 2 PL-0457- 1 7 245.11 2734.97
33 PROKOPOWICZ MAREK 2 PL-012-1 1 7 244.13 2654.68
34 KARPOWICZ PIOTR 6 PL-012-1 O 7 242 .57 2841.21
35 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 PL-0457- 0 7 226.41 2481.00
36 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 7 217.32 2395.31
37 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 PL-012-1 O 7 205.32 2187.51
38 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 0 7 192.64 2122.74
39 DOBROGOWSKI EDWARD 2 PL-012-1 1 6 302.25 3069.58
40 OLSZANSKI MARIUSZ 6 PL-012-1 O 6 294.70 3271.35
41 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 6 282.98 2989.13
42 CIOLKO ZBIGNIEW 3 PL-012-1 1 6 279.63 2884.56
43 BIEGANSKI TOMASZ 1 PL-0457- 0 6 277.67 3042.01
44 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 O 6 273.44 2908.34
45 ADAMSKI PIOTR 1 PL-012-1 0 6 271.33 2888.59
46 KARPOWICZ PIOTR 6 PL-0457- 0 6 269.82 3096.84
47 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 0 6 268.79 2995.51
48 POLINSKI ANDRZEJ 2 PL-0457- 1 6 268.56 3055.85
49 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 6 266.78 2989.13
50 KARPOWICZ PIOTR 6 PL-0457- 1 6 264.58 2963.25
51 WOZNIEWSKI TOMASZ 3 PL-012-1 O 6 260.85 2983.97
52 SWIRYDOWICZ JAROSEAW 6 PL-0457- 0 6 255.77 2684.66
53 KONONCZUK JAN 1 PL-012-1 1 6 255.02 2837.91
54 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 1 6 252.49 2797.52
55 CZYZEWSKI TADEUSZ 6 PL-0457- 0 6 242.94 2784.98
56 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 PL-0457- 1 6 242 .83 2753.48
57 KAPLA STEFAN 6 PL-012-1 1 6 242.65 2610.91
58 RYGOROWICZ WEADYSEAW 1 PL-0457- 0 6 240.46 2573.79
59 SADOWSKI DANIEL 6 PL-0457- 1 6 238.78 2790.74
60 ADAMSKI PIOTR 1 PL-012-1 0 6 238.15 2586.38




KONONCZUK JAN

KONONCZUK JAN

NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-1) Z LOTU
sek 1 5 konk. 394.
KARPOWICZ PIOTR sek 6 5 konk. 394,
SADOWSKI DANIEL sek 6 5 konk. 393.
CZYZEWSKI TADEUSZ sek 6 5 konk. 393.
OLSZANSKI MARIUSZ sek 6 5 konk. 393.
NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-2) Z LOTU
sek 1 10 konk. 778 .
CZYZEWSKI TADEUSZ sek 6 10 konk. 771.
KARPOWICZ PIOTR sek 6 10 konk. 762.
OLSZANSKI MARIUSZ sek 6 10 konk. 758.
SADOWSKI DANIEL sek 6 10 konk. 757.
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